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För dig som vill skapa säkerhet och trygghet i verk-
samheten, men utan att fastna i teori och komplice-
rade standarder.  

Med TryggBas får ni en genomlysning av er organi-
sation och ett tydligt underlag at ta nästa steg i ert 
säkerhetsarbete. Allt på ett sätt som är praktiskt, 
begripligt och anpassat till er vardag.  

Vi går tillsammans igenom och tittar på hur ni arbe-
tar med informationssäkerhet och skydd av känsliga 
uppgifter, hur ni klarar driftstörningar och avbrott, 
hur ni förebygger och agerar vid hot och våld samt 
hur ni hanterar kriser, beredskap och personalsä-
kerhet.  

Arbetet är baserat på ISO-standarder, men är över-
satt till konkreta och användbara verktyg. Ni får en 
egen säkerhetshandbok som är skräddarsydd för er 
organisation. Säkerhetshandboken är hjärtat i Trygg-
Bas. Säkerhetshandboken utformas efter era förut-
sättningar.  

Säkerhetshandboken innehåller vägledning för hur 
ni skapar systematik i ert säkerhetsarbete, enkla 
checklistor för när något oväntat inträffar, tydliga 
roller och ansvar så att alla vet vad de ska göra, 
samt förslag på rutiner och dokument som stärker 
er beredskap. Handboken blir ert praktiska verktyg i 
vardagen, ett stöd ni faktiskt kan använda - inte bara 
arkivera.  

Vi avslutar uppdraget med en gemensam workshop 
där vi testar nya och befintliga rutiner i övningsform. 
På så sätt får ni direkt insikt i vad som fungerar och 
vad som behöver justeras.  

Efteråt upprättar vi en prioriterad åtgärdsplan för 
hur ni kan jobba vidare och utveckla ert säkerhets 
arbete. Så att säkerhet blir en naturlig del av verk 
samheten, gör skillnad på riktigt och inte känns så 
tillkrånglat.  

Målet med TryggBas är att ni ska känna er förbe 
redda strukturerade och trygga - med ett säkerhets 
arbete som fungerar i praktiken och bidrar till en ro 
bust och hållbar organisation.  

 
TryggBas är en stabil grund att stå på för de flesta 

företag och organisationer.  

Eftersom vi baserar majoriteten av vårt arbete på 
ISO-standard så kommer ni vara väl förberedda in 
för eventuella certifieringar inom säkerhetsområ-

den.  

Innehåller bland annat 

 

Risk– och sårbarhetsanalys Rutiner / riktlinjer 

Säkerhetshandbok  Workshop 

Åtgärdsplan   Rapport 
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